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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Diugoterminowy
najem samochodéw”, sprawa nr: PO.271.38.2021.

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania zostaty ztozone pytania.
W zwigzku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Zamawiajacy przekazuje tresc¢ zapytan wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 8:

Czy rozwazajg Panstwo mozliwo$s¢ podpisania umowy ramowej dotyczacej
finansowania i obstugi serwisowej pojazdow a w $lad za nig zatacznikéw
dotyczacych juz konkretnych pojazdéw

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie rozwaza mozliwosci podpisania umowy ramowej.

Pytanie 9:

Jak mam rozumie¢ prawo opcji -w przypadku zaistnienia potrzeby skorzystania z
dodatkowych pojazdéw ? Czy chca panstwo zagwarantowac sobie tozsame
warunki wynajmu pojazdu opcjonalnego jak pojazdow ,ktdrych to postepowanie
dotyczy ? Czy chca panstwo jedynie uzyskac¢ okreslony limit finansowania?
Wedtug SWZ mieliby Panstwo mozliwos¢ skorzystania z prawa opcji do 24
miesiecy od daty zawarcia umowy - w tym czasie cena zakupu pojazdow -nie
zamoéwionego - moze ulec zmianie.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku skorzystania z prawa opcji Pojazdy
powinny spetnia¢ warunki wskazane w Umowie.
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Pytanie 10:

W paragrafie IV OPZ pkt 2 sformutowali Panstwo zapis , ze ,Zamawiajacy nie
bedzie ponosit kosztdw napraw nie objetych polisq ubezpieczeniowg i nie
przewiduje dodatkowych kosztéw zwigzanych z realizacjg ustug w ramach polisy
ubezpieczeniowej” . Co Panstwo przez to rozumiejg ? Jak dziatania przewidujg
Panstwo np. w przypadku odmowy wyptaty odszkodowania przez Zaktad
Ubezpieczen ze wzgledu na chociazby razace niedbalstwo lub umysine dziatanie
uzytkownika badz spowodowanie wypadku pod wptywem $rodkéw odurzajgcych?

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy dodaje zapis do OPZ w pkt IV ppkt 4:

Zamawiajacy odpowiada za szkody Pojazdu, tj. uszkodzenie lub zmniejszenie
wartosci Pojazdu (powstate na skutek zuzycia niewynikajacego z normalnej
eksploatacji lub uszkodzenia Pojazdu),
w przypadkach, gdy:
a. szkoda zostata wyrzadzona przez Zamawiajgcego lub Uzytkownika
umyslnie,
b. szkoda wyrzadzona =zostata na skutek razacego niedbalstwa
Zamawiajacego lub Uzytkownika,
c. szkoda zostata spowodowana przez Uzytkownika, ktéry kierowat
Pojazdem bez wymaganych prawem uprawnien do kierowania tym
Pojazdem albo kierowat Pojazdem pod wpltywem alkoholu Ilub
innych srodkéw odurzajacych,
d. szkoda powstata na skutek eksploatacji w sposob sprzeczny z
przeznaczeniem Pojazdu i instrukcjg obstugi,
e. szkoda powstata na skutek niewtasciwego zatadowania,
wytadowania lub transportowania tadunku lub bagazu,
f. z winy Zamawiajacego nie jest mozliwe udokumentowanie
okolicznosci powstania lub zakresu szkody.

Zamawiajacy dotgcza zaktualizowany Zatacznik nr 2 OPZ do SWZ

Pytanie 11:

W projektowanych warunkach umowy w paragrafie 6 punkt 1 proponuje
wprowadzi¢ zapis o okresie trwania uzyczenia pojazdu zastepczego -do 30 dni

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami Umowy Wykonawca jest
zobowigzany do $wiadczenia ustugi przez caty okres trwania umowy.
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Pytanie 12:

Czy akceptujg Panstwo termin ptatnosci FV 45 dni od daty wystawienia lub
umieszczenia na portalu klienta ?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy nie wprowadza w tym zakresie zadnych zmian.

Elektronicznie
Beata podpisany przez

Beata Agnieszka

Ag n ieSZka Chodynska
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